Fra: @yvind Satvedt <oyvind.satvedt@byr.oslo.kommune.no>

Sendt: onsdag 2. desember 2020 09:17

Til: Bjarne Haslund <bjarne.haslund@byr.oslo.kommune.no>; Trondar.Lien@drammen.kommune.no;
oyvind.brandt@baerum.kommune.no; Inger.kammerud@ringerike.kommune.no;
Sigmund.Hagen@gran.kommune.no; Annette.Finnerud@kongsberg.kommune.no; tore-
jan@gjovikregionen.no; Svein.Frydenlund@hamar.kommune.no; anne.huse@innlandetfylke.no;
Anne.Britt.Fagerli@gjerdrum.kommune.no; inleik@lorenskog.kommune.no;
Karimarie.swensen@folloradet.no; betty.hvalsengen@io.kommune.no; Bjarne Hugo Johannessen
<bjarne.johannessen@byr.oslo.kommune.no>; helhas@fredrikstad.kommune.no; Jan Fredrik Lockert
<jan.fredrik.lockert@byr.oslo.kommune.no>; Terje Pettersen <terje.pettersen@moss.kommune.no>;
havard.fossbakken@kongsberg.kommune.no

Kopi: Eva Naess Karlsen <eva.nass.karlsen@byr.oslo.kommune.no>; Merete Agerbak-Jensen <merete.agerbak-
jensen@byr.oslo.kommune.no>

Emne: Etablering av faggruppe for klima og miljg i Osloregionen

Hei,
Vi viser til vedlagte styresak om administrative grupper, behandlet i styremgte 13. november, om faggrupper,
sammensetning og mandat. Her ble det vedtatt at Osloregionens faggruppe for miljg og klima opprettes som

en permanent faggruppe, med mandat som framkommer av saksfremstillingen.

Det vises ogsa til strategiske f@ringer 2021-2024, vedtatt pa Representantskapsmgtet 28. oktober, der Klima og
milj@ er et eget innsatsomrade.

Varen 2019 ble det opprettet en ad-hoc-gruppe for oppfglging av ordfgrererklaeringen pa miljg og klima,
signert 7. februar 2019. Det ble oppnevnt 6 personer som representerte regionen og med kompetanse pa
omradene som ordfgrererklzeringen omfattet.

Som en oppfglging av styrets vedtak, inviterer vi til oppnevning av representanter til Osloregionens faggruppe
for miljg og klima. Det er gnskelig med en bredere sammensetning enn for ad-hoc-gruppen, tilsvarende de
gvrige administrative gruppene i Osloregionen. Det er gnskelig at alle delregionene i Osloregionen er
representert i faggruppen.

Vi ber om at navn pa person med kompetanse pa miljg og/eller klima, og som representerer det enkelte
regionrad, sendes til eva.nass.karlsen@osloregionen.no
Om gnskelig fra regionradene, kan det ogsa sendes navn pa en vararepresentant til faggruppen.

Vi ber om at navn pa representanter sendes innen 8. januar.

Fgrste mgte i nyoppnevnt faggruppe for miljg og klima er satt til den 13. januar, kl 09-12.

Vi haper dere kan hjelpe oss med a fglge opp dette innenfor deres respektive regionrad/delregion.

Ta kontakt for eventuelle spgrsmal.

Med vennlig hilsen

@yvind Satvedt
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